



पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड
(CIN L74899DL1996PLC077120)

पंजीकृत कार्यालय : 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001, फोन : 011-23325759, 23325779

फैक्स : 011-23325751, 23325763 वेबसाइट : www.pnbgilts.com ई-मेल : pnbgilts@pnbgilts.com

30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के अनकेंद्रित वित्तीय परिणाम का सार

(₹ लाख में)

विवरण	3 माह समाप्त 30.09.2019 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 30.09.2018 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 30.06.2019 (समीक्षित)	6 माह समाप्त 30.09.2019 (समीक्षित)	6 माह समाप्त 30.09.2018 (समीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2019 (लेखापरीक्षित)
1. प्रचालनों से कुल आय	19046.87	12003.56	19903.17	38950.04	22111.68	50779.42
2. अवधि का शुद्ध लाभ/(घाटा) (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	5592.89	1192.46	7286.75	12879.64	(3138.32)	8302.07
3. अवधि का कर पूर्व शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	(661.85)	1192.46	6737.75	6075.90	(3138.32)	8302.07
4. अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	(191.69)	1107.05	4516.08	4324.39	(3317.57)	5285.78
5. अवधि की कुल व्यापक आय (इसमें अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) और कर उपरान्त अन्य व्यापक आय सम्मिलित है)	(226.74)	1106.67	4514.08	4287.34	(3318.33)	5230.35
6. इक्विटी शेयर पूंजी	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
7. आय प्रति अंश (₹. 10 प्रत्येक की) ₹. में (सतत तथा असतत कार्य संचालन)						
मूल :	(0.11)	0.61	2.51	2.40	(1.84)	2.94
घटाकर :	(0.11)	0.61	2.51	2.40	(1.84)	2.94

तिमाही / छमाही अवधि की प्रति अंश आय, सालाना नहीं है।

नोट :

- कंपनी के वित्तीय परिणाम, कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम 2015, संशोधित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2016 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा संबंधित नियमों के अनुरूप और भारत में सामान्यतः स्वीकार्य अन्य नियमों के तहत इंड एस के अनुसार तैयार किये गये हैं। भारतीय रिजर्व बैंक और अन्य नियामकों द्वारा जारी कोई भी अनुप्रयोग निर्देशन/स्पष्टीकरण/निर्देश, जब भी जारी/लागू किये जाते हैं, कार्यान्वित किये जाते हैं।
- वित्तीय परिणाम लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा उपरान्त निदेशक मंडल द्वारा 06 सितम्बर, 2019 को हुई बैठक में अनुमोदित कर दिए गए हैं।
- सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 की अनुपालना में 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये वित्तीय परिणामों की वैधानिक लेखा परीक्षाओं द्वारा सीमित समीक्षा की गई है।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को, वर्तमान अवधि के साथ तुलनीय बनाने के वास्ते जहां कहीं आवश्यक समझा गया है, पूनः समूहित किया गया है।
- कंपनी मुख्यतः प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग के व्यवसाय में लगी है और तदनुसार प्रचालन खण्ड से संबंधित इंड एस के 108 के अनुसार रिपोर्ट करने योग्य कोई खण्ड नहीं है।
- कंपनी ने ट्रांजिशन के पूर्व तिथि से सुधार करते हुए 1 अप्रैल 2019 से प्रभावी इंड एस के 116 को पट्टों पर लागू किया है। इस मानक को अपनाने पर कंपनी के 30 सितम्बर 2019 को समाप्त तिमाही के लिये अनकेंद्रित वित्तीय परिणामों पर कोई मुख्य / महत्वपूर्ण प्रभाव नहीं है।
- 30 सितम्बर 2019 और 30 सितम्बर 2018 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, समीक्षित 30 सितम्बर 2019 और 30 सितम्बर 2018 को समाप्त हुई छमाही एवं 30 जून 2019 और 30 जून 2018 को समाप्त हुई तिमाही के आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।
- कंपनी ने सीसीआईएल को इस तिमाही के दौरान सिक्योरिटी शार्टफाल के लिये 25.07.2019 को ₹ 53,100/- की राशि का भुगतान किया है। यह सब सीसीआईएल और भारतीय रिजर्व बैंक के सैटलमेंट के समय में अंतर के कारण था, जबकि कंपनी में वास्तव में कोई शार्टफाल नहीं था।
- प्रतिभूति 9.05% Dewan Housing Finance Corporation Ltd. (DHFL) 09.09.2019 NCD के डिफाल्ट के कारण ₹ 4971.88 लाख के मूलधन और ₹ 451.26 लाख के ब्याज को बड़े खाते में डाल दिये गए हैं। इसके अलावा एक Non-SLR प्रतिभूति के लिए ₹ 1219.12 लाख के मूलधन और ₹ 161.49 लाख के ब्याज का प्रावधान भी किया गया है।

दिनांक : नवम्बर 06, 2019
स्थान : नई दिल्ली

बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
(विकास गोयल)
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

इलाहाबाद बैंक

विश्वास की परंपरा



(A Govt. of India Undertaking)

ALLAHABAD BANK

A tradition of trust

(प्रधान कार्यालय, 2, नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता-700001) जोनल ऑफिस- दिल्ली एनसीआर

"परिशिष्ट-4-क" [(नियम 8(6) का परंतुक देखें)]

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री सूचना

वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के साथ

पठित प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8(6) के परंतुक के तहत अचल अस्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना

एतद्वारा सर्व साधारण को और विशेष रूप से कर्जदार(रों) तथा गारंटर(रों) को सूचना दी जाती है कि प्रतिभूत लेनदार (इलाहाबाद बैंक) के पास बंधक/प्रभारित/दृष्टिबधित/गिरवी निम्नवर्णित अचल/चल सम्पत्तियां, जिनका प्रलक्षित/भौतिक कब्जा इलाहाबाद बैंक (प्रतिभूत लेनदार) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा प्राप्त किया जा चुका है, प्रतिभूत लेनदार की कर्जदारों, गारंटरों तथा बंधकदाताओं की तरफ बकाया राशि की वसूली के लिए दिनांक 28-11-2019 को "जैसी है जहां है", जैसी है जो है" तथा "जो भी है वहां है" आधार पर बेची जाएगी। सुरक्षित मूल्य नीचे वर्णित किया गया है तथा धरोहर राशि जो जमा की जानी है क्रमानुसार वर्णित की गई है।

सरफासी एक्ट के तहत दिनांक 28.11.2019 को पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 01.00 बजे तक

क्र. सं.	कर्जदार (रों) का नाम	गारंटर (रों)/ बंधककर्ता	अचल सम्पत्ति/यों का विवरण	भौतिक/प्रलक्षित	27-08-2019 तक प्रतिभूत	स्थानीय प्रचालन तथा सरकारी प्राधिकरणों द्वारा हित के अधिनियम	viii)	सुरक्षित मूल्य
								धरोहर राशि जमा

1 (1h1k) 1bb1 9 '1-2111111

1 (1h1k) 1bb1 9 '1-2111111

Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 14th November, 2019 at the administrative office of the Company situated at 501, 5th Floor, Aditraj Arcade, Near Hetvi Tower, 100 ft. Road, Satellite, Ahmedabad - 380015 to consider, approve and take on record the unaudited Standalone and Consolidated financial results along with limited review report for the quarter and half year ended on 30th September, 2019 and Statement of Assets and Liabilities for the half year ended on 30th September, 2019. Notice is also available on the Company's website www.medicointercontinental.com and on the website of the BSE i.e. www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Medico Intercontinental Limited
(formerly known as Intercontinental
Leasing and Finance Company Limited)

Sd/-

Samir Shah

Managing Director

Place: Mumbai

Date: 6th November, 2019

Dividend Option

*However, the final dividend rate will be declared based on the availability of distributable surplus in the above mentioned Dividend Option of the Scheme on the record date. Dividend payout to the investor will be lower to the extent of Dividend Distribution Tax.

After payment of dividend, the per unit NAV of the above mentioned Dividend Option of the Scheme will fall to the extent of the payout and applicable statutory levies.

Place : Mumbai
Date : November 6, 2019

Authorised Signatory
JM Financial Asset Management Limited
(Investment Manager to JM Financial Mutual Fund)

For further details, please contact :

JM Financial Asset Management Limited

(Formerly known as JM Financial Asset Management Private Ltd.),

Registered Office: 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025.

Corporate Office: Office B, 8th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400025.

Corporate Identity Number: U65991MH1994PLC078879. • Tel. No.: (022) 6198 7777

• Fax No.: (022) 6198 7704. • E-mail: investor@jmf.com • Website : www.jmfinancialmf.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

REF No. 14/2019-20



PNB GILTS LTD.

(CIN L74899DL1996PLC077120)

REGD. OFFICE : 5 SANSAD MARG, NEW DELHI 110001, WEBSITE: www.pnbgilts.comE-mail : pnbgilts@pnbgilts.com, Tel: 011-23325759, 23325779

Fax: 011-23325751, 23325763

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR AND QUARTER ENDED 30th SEP, 2019

₹ in lakhs

Sl. No.	PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 30.09.2019 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 30.09.2018 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 30.06.2019 (Reviewed)	6 MONTHS ENDED 30.09.2019 (Reviewed)	6 MONTHS ENDED 30.09.2018 (Reviewed)	YEAR ENDED 31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from operations	19046.87	12003.56	19903.17	38950.04	22111.68	50779.42
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	5592.89	1192.46	7286.75	12879.64	(3138.32)	8302.07
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(661.85)	1192.46	6737.75	6075.90	(3138.32)	8302.07
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(191.69)	1107.05	4516.08	4324.39	(3317.57)	5285.78
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(226.74)	1106.67	4514.08	4287.34	(3318.33)	5230.35
6.	Equity Share capital	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
7.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic:	(0.11)	0.61	2.51	2.40	(1.84)	2.94
	Diluted:	(0.11)	0.61	2.51	2.40	(1.84)	2.94

Earnings per equity share for three / six months ended are not annualised.

Notes:

- The above financial results of the Company have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards), Rules, 2016, prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Any application guidance/ clarifications/ directions issued by the RBI or other regulators are implemented as and when they are issued/ applicable.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on November 6, 2019.
- In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, a limited review of financial results for the quarter ended September 30, 2019 has been carried out by the Statutory Auditors.
- Figures of the previous period have been regrouped, wherever considered necessary in order to make them comparable with those of the current period.
- Company is engaged primarily in the business of trading in securities and accordingly there are no separate reportable segments as per Ind AS 108 dealing with Operating Segment
- The company has adopted Ind AS 116, Leases, effective 1 April 2019 using modified retrospective method of transition. Adoption of this standard did not have a material effect on unaudited financial results for the quarter ended 30 September, 2019.
- The figures for the quarter ended September 30, 2019 and September 30, 2018 are the balancing figures between reviewed figures in respect of the half year ended 2019 and 2018 and the published year to date figures upto the quarter ended June 30, 2019 and June 30, 2018 respectively.
- The Company paid an amount of Rs. 53100/- to CCIL during the quarter on 25.07.2019 on account of security shortfall. The issue occurred due to separate settlement timing of CCIL & RBI and there wasn't an actual security shortfall.
- An amount of Rs. 4971.88 lacs of principal and Rs.451.26 lacs of interest on account of default in 9.05% Dewan Housing Finance Corporation Ltd.(DHFL) 09/09/2019 NCD has been fully written off. In addition to above, provision of an amount of Rs. 1219.12 lacs of principal and Rs. 161.49 lacs of interest has been made for a NSLR security.

Date : November 06, 2019

Place : New Delhi

For and on behalf of Board
(Vikas Goel)
Managing Director & CEO